
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2013.gada 4.jūlijā  Nr. 396 
 

Par Jūrmalas pirmsskolas izglītības 

iestādes „Zvaniņš” vadītāja 

iecelšanu amatā 

(protokols Nr.17, 2.punkts) 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ,,Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 9.punktu, Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu, Jūrmalas pilsētas domes 

2010.gada 28.janvāra nolikuma Nr.13 ,,Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes 

„Zvaniņš” nolikums” VI nodaļas 34.punktu, Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes 

ministrijas 2013.gada 29.maija vēstuli Nr.01-14/2328 ,,Par saskaņojumu”, Jūrmalas 

pilsētas dome nolemj: 

 

Iecelt amatā par Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes „Zvaniņš” vadītāju 

Oksanu POLDSEPU ar 2013.gada 4.jūliju. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


